ـــــــــــــــــــــــــــــ
1- شارمین میمندی نژاد، متولد 1970 میلادی، 1347 یا 1348 شمسی، مؤسس
جمعیت امام علی است. این تشکیلات با عنوان خیریه برای کمک به کودکان و زنان
نیازمند در سال 1378 از وزارت کشور دولت سید محمد خاتمی مجوز تأسیس
گرفته و آغاز به فعالیت کرده است. این جمعیت که در دانشگاه های سراسر کشور
فعال شده به دلیل عملکرد خود، در دولت محمود احمدی نژاد مدتی تعطیل و با